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Vorspeisen/ Suppen

Tagessuppe
Kleiner Salat

Gratinierter Ziegenkase , Vulkan-Stube“

mit Walnuss, Honig, Rucola & rote Bete

~ Flammkuchen
Flammkuchen Vegetarisch
mit Schmand, Tomaten, Rucola & Grana Padano

Flammkuchen Original

mit Schmand, Bauchspeckwiirfel & Friihlingszwiebeln

Flammkuchen Knoblauch

8,50 €

4,50 €

13,50 €

14,00 €

14,50 €

15,50 €

Mmit Schmand, Knoblauch, Bauchspeckwiirfel, Blattspinat, Zwiebel & Cheddar

Flammkuchen Lachs & Spinat

mit Schmand, gerdauchertem Lachs, Blattspinat & Grana Padano

Flammkuchen Jalapeiio

mit Schmand, Cheddar, Lachs, Zwiebel, Bauchspeckwiirfel & Grana Padano

(Scharf)

16,50 €

16,50 €
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Leichte Gerichte/Vegetarische Gerichte

Grol3er Salatteller
Blattsalat, M&hren, Mais, Gurke, Tomate, Paprika,

Zwiebeln, Petersilie, & Brot vom heimischen Backer

Salat mit knusprigem Hahnchen
Blattsalat, Mdhren, Mais, Gurke, Tomate, Paprika,

Zwiebeln, Petersilie, knuspriges Hihnchen & Brot vom heimischen Backer

Salat mit gerauchertem Lachs
Blattsalat, Méhren, Mais, Gurke, Tomate, Paprika,

Zwiebeln, Petersilie, Lachs & Brot vom heimischen Backer

Salat mit Spinatknodeln & Grana Padano
Blattsalat, M6hren, Mais, Gurke, Tomate, Paprika,

Zwiebeln, Petersilie, Spinatknédel & Grana Padano

Kartoffeltaschen mit Raucherlachs
Kartoffeltaschen mit Frischkdse-Krauter-Fillung,

gerduchertem Lachs, Salat & Honig-Senf-Dill-Dipp

15,00 €

18,60 €

19,80 €

18,60 €

19,80 €

Dressing nach Wahl: Balsamico-Joghurt-Dressing oder Joghurt-Krduter-Dressing
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Vegetarische Gerichte

Schwarzwurzel-Schnitzel
Schnitzel ,ungarische Art” - Schnitzel ,Eifeler Art"- ,Hawaii“
Schnitzel Champignonrahmsauce oder Schnitzel Jalapefio (scharf)

mit Pommes Frites

Falafel-Bdllchen mit Sour Cream, auf Salat
Blattsalat, Méhren, Mais, Gurke, Tomate, Paprika,

Zwiebeln, Petersilie mit Sour Cream und siiR-saure Sauce

Kdse-Spatzle-Auflauf
mit Réstzwiebeln, Sahne, Emmentaler, Cheddar, Grana Padano

& kleinem Salatteller nach eigener Wahl auch mit Speckwiirfeln

Gefliigel

Geschnetzeltes von der Hihnchenbrust mit

Spatzle oder Pommes

mit pikanter Paprika-Sahnesauce, Rucola & Grana Padano
Knuspriges Hihnchen mit Pommes
Salat Bouquet

Hahnchen-Schnitzel

Salat Bouquet, Pommes Frites und sii3-saure Sauce

18,90 €

17,50 €

117,50€

17,80 €

16,50 €

17,80 €
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Vom Schwein

Nackensteak mit Schmorzwiebeln 16,80 €
Mit Schmorzwiebeln, selbstgemachter Krauterbutter und Pommes

Nackensteak Kase Tomate 17,80 €
Uberbacken mit Kdse und Tomate, Schmorzwiebeln,

selbstgemachter Krauterbutter und Pommes

Hauptgerichte
Schnitzel ,Wiener Art” 16,50 €
mit Pommes Frites
Schnitzel mit Champignonrahmsauce 17,50 €
mit Pommes Frites
Schnitzel ,,ungarische Art” 17,50 €
mit Pommes Frites
Schnitzel Jalapefio (scharf) 17,50 €
mit Pommes Frites
Schnitzel ,Eifeler Art” 18,50 €
Zwiebeln, Spiegelei mit Pommes Frites
Schnitzel ,Hawaii” 18,50 €

Ananas, Pfirsich, Hollandaise, mit Kase tiberbacken, Pommes Frites

Argentinisches Rumpsteak grof3 ca.300g

mit Pommes Frites & Salat
»Krauterbutter” 33,80 €
»Schmorzwiebeln” 34,80 €
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Beilagen
Alle Gerichte wahlweise auch mit Bratkartoffeln 4,00 €
Kleiner Beilagensalat 4,50 €
Mayonnaise/ Ketchup/ Curryketchup 1,80 €

Kleiner Snack

Bratwurst 10,50 €

mit Pommes Frites, Senf & Mayonnaise oder Ketchup

Currywurst 11,80 €

mit Pommes Frites & Maycnnaise oder Ketchup

Bratkartoffeln mit Speck & Zwiebeln 10,50 €

Pommes rot & weild 6,80 €

Fiir unsere kleinen Gaste

Kinderschnitzel 10,50 €

mit Pommes Frites, rot & weil

Chicken Nuggets 10,50 €

mit Pommes Frites, rot & weilk

Jumbo-Fisch-Sticks 10,50 €

mit Pommes Frites, rot & weil

Spagetti 8,50 €

mit Tomatensauce



